
   
  LATVIJAS REPUBLIKAS 

DAUGAVPILS PILS TAS DOME 

Reģ. Nr. 90000077325, K. Valdemāra iela 1, Daugavpils, LV-5401, tālrunis 65404344, 65404346, fakss 65421941 

e-pasts: info@daugavpils.lv   www.daugavpils.lv 

 

 

L MUMS 
 

Daugavpil  

2019.gada 11.jūlijā                                                                                           Nr.442                                                                               

                                                                                                                         (prot. Nr.26, 13.§)                                                                            
 

Par apbūves tiesības piešķiršanu zemes vienībai, 
Kārklu ielā 22, Daugavpilī 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvald bām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Publiskas 

personas finanšu l dzekļu un mantas izšķērdēšanas novēršanas likuma 2.panta pirmo daļu, 
3.panta 2.punktu, 6.

5 
pantu, Civillikuma trešo A nodaļu,  Ministru kabineta 2018.gada 

19.jūnija noteikumu Nr.350 " Publiskas personas zemes nomas un apbūves ties bas 
noteikumi" 76.punktu, 77.punktu, 78.punktu, Daugavpils pilsētas domes (turpmāk – Dome) 

Pilsētbūvniec bas un vides komisijas 2019.gada 22.februāra sēdes protokola izrakstu Nr.8, 

ņemot vērā sertificēta vērtētāja SIA “VINDEKS” (reģ.Nr.LV40003562948) 15.05.2019. 

novērtējumu, Domes pašuma komitejas 2019.gada 4.jūlija atzinumu un Domes Finanšu 
komitejas 2019.gada 4.jūlija atzinumu:   atklāti balsojot: PAR – 12 (J.Dukšinskis, R.Eigims, 
A.Elksniņš, A.Gržibovskis, R.Joksts, I.Kokina, V.Kononovs,  N.Kožanova, J.Lāčplēsis, 
I.Prelatovs, H.Soldatjonoka, A.Zdanovskis), PRET – nav, ATTURAS – nav, Daugavpils 

pils tas dome nolemj: 
 

1. Piešķirt apbūves ties bu Daugavpils pilsētas pašvald bas pašumā esošai zemes 

vien bai 2994 m
2 plat bā, kadastra apz mējums 0500 009 0022 (kadastra Nr.05000090027), 

Kārklu ielā 22, Daugavpil , (turpmāk-Zemesgabals) uz 20 (divdesmit) gadiem, 

komercdarb bas objekta būvniec bai, r kojot mutisku izsoli. 
2. Apstiprināt izsoles sākumcenu 1287,00 EUR (viens tūkstotis divi simti astoņdesmit 

septiņi eiro 00 centi) gadā.  
3. Apstiprināt izsoles noteikumus un publicējamo informāciju par apbūves ties bas 

objektu. 

          4. Izveidot apbūves ties bas izsoles komisiju šādā sastāvā:  
Komisijas priekšsēdētājs: A.Nikolajevs, Domes pašuma pārvald šanas departamenta     
                                          Nekustamā pašuma nodaļas vad tājs. 

Komisijas priekšsēdētāja  A.Kozinda, Domes pašuma pārvald šanas departamenta pašuma  
vietnieks:                          uzskaites daļas vad tājs. 

Komisijas locekļi:             S.Pupiņa, Domes Pilsētplānošanas un būvniec bas departamenta 

                                          vad tāja; 

                                          S.Kraine, Domes pašuma pārvald šanas departamenta juristes p.i.;                                      

                                          I.Ilarionova, Domes pašuma pārvald šanas departamenta  
                                          Nekustamā pašuma izvērtēšanas vecākā speciāliste. 

           5 Izsoles komisijai veikt apbūves ties bas izsoli, pamatojoties uz šim lēmumam 
pievienotajiem izsoles noteikumiem.  



2 

 

          6. Izsoles komisijai parakst t apbūves ties bai piešķirtā zemesgabala nodošanas 
pieņemšanas aktu.          
 

Pielikumā: Izsoles noteikumi ar pielikumiem. 
 

 

Domes priekšsēdētājs                    (personiskais paraksts)                                A.Elksniņš                                                                            
 



                                                                                                          Pielikums 

       Daugavpils pilsētas domes 

       2019.gada 11.jūlija  
       lēmumam Nr.442 

       (prot. Nr.26, 13.§) 
 

IZSOLES NOTEIKUMI 

I. Vispārīgie jautājumi 
     1.1. Noteikumi nosaka apbūves tiesības izsoles (turpmāk – Izsole) kārtību, objektu, 
nosacījumus pretendentiem, pretendentu vērtēšanu un Izsoles uzvarētāja noteikšanas kārtību.  

     1.2. Izsoles mērķis ir noteikt apbūves tiesīgo kurš piedāvā finansiāli izdevīgāko 
piedāvājumu apbūves tiesības nodibināšanai, kas saistīta ar apbūves tiesības izmantošanu. 

    1.3. Izsoli rīko ar Daugavpils pilsētas domes (turpmāk – Dome) lēmumu izveidota izsoles 

komisija (turpmāk - Komisija), ievērojot šos izsoles noteikumus (turpmāk - Noteikumi). 

Komisija atbild par izsoles norisi un ar to saistīto lēmumu pieņemšanu. 
     1.4. Izsole notiek atklātā mutvārdu izsolē ar augšupejošu soli. 

1.5. Izsoles publicitāte tiek nodrošināta, izvietojot paziņojumu Domes mājas lapā 
www.daugavpils.lv un Domes ēkā, K.Valdemāra ielā 1, Daugavpilī. 
     1.6. Par pretendentu var kļūt jebkura maksātspējīga juridiskā persona.  

     1.7. Iesniedzot pieteikumu, pretendentam jābūt iemaksātai: 
     1.7.1. dalības maksai – 100,00 EUR (viens simts eiro 00 centi) apmērā; 
     1.7.2. drošības naudai – 420,00 EUR (četri simti divdesmit eiro 00 centi) apmērā.  

Dalības maksa un drošības nauda ieskaitāma Domes kontā:  
A/S “Citadele banka” Daugavpils filiāle, bankas kods PARXLV22, konts Nr.LV17PARX 

0000 8500 62000, ar atzīmi: 
- izsoles dalības maksa 100,00 EUR (viens simts eiro 00 centi); 

- izsoles drošības nauda 420,00 EUR (četri simti divdesmit eiro 00 centi). 

       1.8. Izsolei iemaksātā drošības nauda, slēdzot līgumu par apbūves tiesību (turpmāk lī-
gums), tiek izmantota līguma saistību nodrošināšanai. 
       1.9. Izsoles uzvarētājs kompensē pieaicinātā neatkarīgā vērtētāja atlīdzības summu 

229,90 EUR (divi simti divdesmit deviņi eiro 90 centi), saskaņā ar Daugavpils pilsētas domes 
Centralizētas grāmatvedības izsniegto rēķinu. 
       1.10. Izsoles dalībnieki, kuri nav nosolījuši izsoles objektu, iesniedz Daugavpils pilsētas 
domei iesniegumu par drošības naudas atmaksāšanu. Drošības nauda tiek atmaksāta 5 (piecu) 
darba dienu laikā pēc iesnieguma saņemšanas. Dalības maksa izsoles dalībniekiem netiek at-

griezta.         

       1.11. Pirmspēdējās augstākās cenas nosolītājam nodrošinājumu atmaksā pēc Izsoles 
rezultātu apstiprināšanas un līguma noslēgšanas, ja līgumu noslēdz izsoles dalībnieks, kurš ir 
nosolījis visaugstāko cenu.  
       1.12. Pretendents, kurš atbilst šo Noteikumu prasībām un piedāvā augstāko maksu par 

apbūves tiesību tiek atzīts par Izsoles uzvarētāju un iegūst apbūves tiesību uz 20 (divdesmit) 

gadiem no apbūves tiesības ierakstīšanas zemesgrāmatā brīža. 

      1.13. Ja solītājs, kurš ir nosolījis visaugstāko maksu par apbūves tiesību un noteikts par 

uzvarētāju Izsolē, nenoslēdz līgumu Noteikumos noteiktajā termiņā, drošības nauda tam 
netiek atmaksāta. 
          

II. Izsoles objekts un sākumcena 

     2.1. Izsoles objekts ir pašvaldības īpašumā esošās zemes vienības 2994 m
2
 platībā, 

kadastra apzīmējums 05000090022 (kadastra Nr.05000090027), Kārklu ielā 22, Daugavpilī 
(turpmāk – Zemesgabals), apbūves tiesība - tiesība būvēt un lietot komercdarbības objektu 

(1.pielikums –zemes robežu plāns), uz 20 (divdesmit) gadiem. 



2 

 

     2.2. Saskaņā ar esošo Daugavpils pilsētas teritorijas plānojumu 2006.-2019.gadam 

Zemesgabala plānotā izmantošana noteikta kā jauktas apbūves teritorijas, tai skaitā 
komercdarbības objektu apbūves teritorija.  

     2.3. Apbūves tiesības mērķis – komercdarbības objekta būvniecība. 

     2.4. Apbūves tiesība ir spēkā tikai pēc apbūves tiesības ierakstīšanas zemesgrāmatā, tā 
izbeidzas pati no sevis līdz ar zemesgrāmatā reģistrētā apbūves tiesības termiņa notecējumu  
(atbilstoši spēkā esošajiem normatīvajiem aktiem). 
     2.5. Būvniecība jāveic būvniecības regulējošo normatīvo aktu noteiktajā kārtībā un objektu 

jānodod ekspluatācijā normatīvajos aktos noteiktajā termiņā.  
     2.6. Būvniecības ieceres realizācijas termiņš  - 5 (pieci) gadi, ar nosacījumu, ka 2 (divu) 

gadu laikā jāizstrādā būvprojekts un jāsaņem atzīme par projektēšanas nosacījumu izpildi 
Pilsētplānošana un būvniecības departamentā.  
     2.7. Apbūves tiesīgajam par saviem līdzekļiem nepieciešams Zemesgabalu labiekārtot un 
uzturēt kārtībā, kā arī uzturēt kārtībā tam piegulošo teritoriju atbilstoši normatīvajiem aktiem. 
     2.8. Zemesgabalā jānodrošina visu esošo inženiertehniskās apgādes tīklu saglabāšanu, kā 
arī jānodrošina ekspluatācijas dienestu darbiniekiem iespēju brīvi piekļūt inženiertehniskās 
apgādes tīkliem. 
     2.9. Zemesgabala izmantošanā un apbūvē ir jāievēro īpašumā noteiktie apgrūtinājumi 
saskaņā ar Aizsargjoslu likumā noteikto un jaunbūvējamā objekta aizsargjosla nedrīkst 
pārsniegt apbūvējamā Zemesgabala robežas. 

     2.10. Pēc apbūves tiesības izbeigšanās apbūves tiesīgajam ir pienākums par saviem 
līdzekļiem, nesaņemot nekādu izdevumu atlīdzību no zemes īpašnieka, demontēt visas viņam 
piederošās būves, atbrīvot Zemesgabalu un sakopt to atbilstoši sakārtotas vides prasībām.           
     2.11. Apbūves tiesības izsoles sākumcena ir 1287,00 EUR (viens tūkstotis divi simti 

astoņdesmit septiņi eiro 00 centi) gadā.  
     2.12. Izsoles solis tiek noteikts 100.00 EUR (viens simts eiro 00 centi) apmērā. Papildus 

nosolītai nomas maksai gadā nomas tiesību ieguvējs maksā likumos noteiktos nodokļus (tai 
skaitā nekustamā īpašuma nodokli un pievienotās vērtības nodokli). 
 

         III. Izsoles dalībnieki 
3.1. Par Izsoles dalībnieku var kļūt juridiskā vai fiziskā persona, kura pilnībā atbilst šo 

Noteikumu nosacījumiem. 
3.2. Par Izsoles dalībnieku nevar būt persona: 

         3.2.1. kurai ir maksājumu parādi pašvaldības un/vai valsts budžetā, kas kopsummā 
pārsniedz 150 eiro; 

3.2.2. kura neatbilst šo Noteikumu prasībām. 
 

IV. Pieteikuma reģistrācija un iesniedzamie dokumenti 
      4.1. Izsoles pretendents (juridiska persona) reģistrējoties dalībai izsolē, iesniedz:           
      4.1.1. izsoles pieteikumu, kurā norāda nosaukumu, reģistrācijas numuru, juridisko adresi, 
oficiālo elektronisko adresi vai elektroniskā pasta adresi, zemes vienības nosaukumu, 
atrašanās vietu, kadastra apzīmējumu un nomas laikā plānotās darbības, pretendenta pārstāvi, 
norādot personu identificējošos datus (ja ir); 

      4.1.2. dalības naudas un drošības naudas iemaksu apliecinošu dokumentu; 
      4.1.3. noteiktā kārtībā apliecinātu pretendenta pārstāvja pilnvaru pārstāvēt juridisko per-

sonu; 

      4.2. Izsoles pretendents (fiziska persona) reģistrējoties dalībai izsolē, iesniedz:     
      4.2.1. izsoles pieteikumu, kurā norāda vārdu, uzvārdu, personas kodu, deklarētās 
dzīvesvietas adresi un citu adresi kurā persona ir sasniedzama (ja ir), oficiālo elektronisko 
adresi vai elektroniskā pasta adresi, zemes vienības nosaukumu, atrašanās vietu, kadastra 



3 

 

apzīmējumu un nomas laikā plānotās darbības, pretendenta pārstāvi, norādot personu 
identificējošos datus (ja ir); 
      4.2.2. dalības naudas un drošības naudas iemaksu apliecinošu dokumentu; 
      4.2.3. personu apliecinoša dokumenta kopiju (uzrādot oriģinālu); 
      4.2.4. notariāli apliecinātu pretendenta pārstāvja pilnvaru, gadījumā, ja personu pārstāv 
cita persona. 

      4.3. Izsoles dienu un laiku nosaka izsoles komisijas priekšsēdētājs. 
      4.4. Izsoles dalībnieks netiek reģistrēts, ja: 
      4.4.1. vēl nav iestājies vai jau beidzies izsoles dalībnieku reģistrācijas termiņš; 
      4.4.2. nav iesniegti visi šajos Noteikumos minētie nepieciešamie dokumenti. 
      4.5. Izsoles dalībnieki uz Nomas Objekta izsoli var reģistrēties Domē, K.Valdemāra ielā 1, 
Daugavpilī, 7.kabinetā paziņojumā par Nomas Objekta nomas tiesību izsoli, kas publicēts 
Daugavpils pilsētas pašvaldības mājas lapā www.daugavpils.lv, noteiktajā termiņā. 
      4.6. Reģistrējoties izsolei pretendents piekrīt, ka iznomātājs kā kredītinformācijas lietotājs 
ir tiesīgs pieprasīt un saņemt kredītinformāciju, tai skaitā ziņas par pretendenta kavētajiem 
maksājumiem un tā kredītreitingu, no iznomātājam pieejamām datu bāzēm.  
       4.7. Ar minēto dokumentu iesniegšanu uzskatāms, ka izsoles dalībnieks piekrīt Izsoles 
komisijas veiktajai personas datu apstrādei un piekrīt iznomāt Objektu saskaņā ar šiem izsoles 
noteikumiem, kā arī uzņemas atbildību par iesniegto dokumentu apliecinājumu. 
 

V. Pieteikuma noformēšanas kārtība 

      5.1. Pieteikumu kopā ar 4.1. un 4.2.punktā minētajiem dokumentiem iesniedz rakstveidā. 
Pieteikumam kopā ar pievienotajiem dokumentiem jābūt cauršūtam, sanumurētam un 

noformētam atbilstoši Ministru kabineta 04.09.2018. noteikumu Nr.558 “Dokumentu 
izstrādāšanas un noformēšanas kārtība”. Ja pievieno dokumenta kopiju, tai jābūt apliecinātai 
normatīvajos aktos noteiktajā kārtībā. 
      5.2.  Pieteikumu paraksta izsoles pretendents vai tā pilnvarotā persona. 
      5.3. Visi dokumenti iesniedzami latviešu valodā. Ja dokuments ir citā valodā, tam 
pievieno notariāli apliecinātu tulkojumu latviešu valodā. Visiem iesniegtajiem dokumentiem, 

lai tiem būtu juridisks spēks, jābūt noformētiem atbilstoši normatīvo aktu prasībām.  
      5.4. Komisija nodrošina dalībnieku reģistrāciju. Ja pretendents nav iesniedzis visus 
pieprasītos dokumentus, tas netiek reģistrēts izsolei, tādēļ pretendentam nav tiesību piedalīties 
izsolē. 
      5.5. Reģistrācijai iesniegtie dokumenti izsoles dalībniekiem netiek atgriezti. 
      5.6. Ja pieteikums nav noformēts atbilstoši šajos Noteikumos un normatīvajos aktos 
noteiktajām prasībām, to nereģistrē un atgriež atpakaļ pretendentam. 

 

VI. Kandidātu atlase 

 

      6.1. Komisija izslēdz pretendentu no dalības izsolē, ja: 

      6.1.1. pretendentam ir maksājumu parādi pašvaldības budžetā, VID administrēto nodokļu 
(nodevu) parādi, tajā skaitā valsts sociālās apdrošināšanas obligāto iemaksu parādi, kas 
kopsummā pārsniedz 150 eiro; 

      6.1.2. pretendents nav iesniedzis visus Noteikumu 4.1. un 4.2.punktā noteiktos 

dokumentus; 

      6.1.3. pretendents sniedzis nepatiesas ziņas. 
      6.2. Pretendents, kas tiek izslēgts kandidātu atlases daļā, netiek pielaists pie izsoles. 

      6.3. Izsoles pretendentam, kurš tiek izslēgts kandidātu atlasē dalības maksa un drošības 
nauda tiek atmaksāta 5 (piecu) darba dienu laikā pēc iesnieguma saņemšanas. 

http://www.daugavpils.lv/


4 

 

VII. Izsoles norise 

      7.1. Izsolē piedalās tikai tie pretendenti, kuri ir izpildījuši izsoles priekšnoteikumus. 
Izsoles rezultāti tiek publiski paziņoti uzreiz pēc solīšanas pabeigšanas.  
      7.2. Pirms izsoles notiek dalībnieku vai to pilnvaroto personu reģistrācija, uzrādot personu 

apliecinošu dokumentu. Pilnvarotās personas papildus uzrāda pilnvaru. Izsoles dalībnieks 
(pilnvarotais pārstāvis) paraksta rakstveida apliecinājumu par piekrišanu izsoles 
Noteikumiem. 

      7.3. Ja izsoles dalībnieks vai tā pilnvarotā persona izsoles telpā nevar uzrādīt personu 
apliecinošu dokumentu (pilnvarotā persona arī pilnvaru), tiek uzskatīts, ka izsoles dalībnieks 
nav ieradies uz izsoli.  

      7.4. Izsoles dalībniekiem tiek izsniegta kartīte ar numuru atbilstoši iesniegto piedāvājumu 
reģistrācijas datiem. 

      7.5. Izsoli vada un kārtību izsoles laikā nodrošina izsoles komisijas priekšsēdētājs vai tā 
prombūtnes gadījumā – izsoles komisijas priekšsēdētāja vietnieks (turpmāk - izsoles vadītājs). 
      7.6. Izsoles vadītājs paziņo par izsoles atklāšanu un īsi paskaidro izsoles Noteikumus, 
atbild uz pretendentu jautājumiem, ja tādi ir. 
      7.7. Gadījumā, ja kāds no pretendentiem nav ieradies (nokavējis) uz izsoli paziņojumā 
norādītā laikā, izsoles vadītājam ir tiesības pārcelt izsoles sākumu par 15 minūtēm vēlāk. 
Atkārtota izsoles sākuma pārcelšana netiek paredzēta, līdz ar to uzskatāms, ka pretendents uz 
izsoli nav ieradies. Neierašanās gadījumā, samaksātā drošības nauda tiek atgriezta. Dalības 
nauda netiek atgriezta.  

      7.8. Uzsākot izsoli, izsoles vadītājs paziņo Nomas Objekta nomas maksas sākumcenu 
gadā, kā arī nosauc izsoles soli. 
      7.9. Ja uz Nomas Objekta nomas tiesību pretendē tikai viens izsoles dalībnieks, nomas 

tiesību iegūst šis vienīgais izsoles dalībnieks ja viņš pārsola nomas maksas sākumcenu vismaz 
par vienu izsoles soli.  

      7.10. Solītāji solīšanas procesā paceļ reģistrācijas kartīti. Solīšana notiek tikai pa vienam 
izsoles solim. 

      7.11. Izsoles laikā izsoles vadītājs nosauc piedāvāto nomas maksu. Ja neviens no 
solītājiem nepiedāvā augstāku nomas maksu, izsoles vadītājs atkārto pēdējo nosolīto augstāko 
nomas maksu un fiksē to ar āmura piesitienu trīs reizes. Piedalīties solīšanā var līdz āmura 
trešajam piesitienam. 
      7.12. Ja vairāki solītāji reizē sola vienādu nomas maksu un neviens to nepārsola, tad 
priekšroka dodama solītājam, kas pieteikumu iesniedzis agrāk. 
      7.13. Izsolei pilnvaroto pārstāvju darbības izsolē ir saistošas izsoles dalībniekiem.  
      7.14. Katrs solītājs ar parakstu apstiprina savu solīto nomas maksu. Ja tas netiek izdarīts, 
viņš tiek izslēgts no izsoles dalībnieku saraksta.  
      7.15. Izsoles vadītājs paziņo izsoles rezultātus. 
      7.16. Komisija iesniedz izsoles rezultātus Domes priekšsēdētājam apstiprināšanai ne vēlāk 
kā 3 (triju) darba dienu laikā pēc izsoles. 
 

VIII. Nenotikusi un spēka neesoša izsole  
      8.1. Izsole var tikt uzskatīta par nenotikušu ja: 
      8.1.1. nav iesniegts neviens pieteikums vai uz izsoli 15 minūšu laikā pēc izsoles sākuma 
nav ieradies neviens izsoles dalībnieks; 

      8.1.2. netiek pārsolīta izsoles sākumcenu;  
      8.1.4. ja neviens no izsoles uzvarētājiem nenoslēdz zemes nomas līgumu noteiktajā 
termiņā. 
      8.2. Izsoles komisija sastāda protokolu par izsoles atzīšanu par nenotikušu. 
      8.3. Izsole atzīstama par spēkā neesošu, ja: 



5 

 

8.3.1. informācija par izsoli nav bijusi publicēta Daugavpils pilsētas domes mājas lapā; 
      8.3.2. tiek konstatēts, ka bijusi noruna kādu atturēt no piedalīšanās izsolē vai ja izsolē 
starp dalībniekiem konstatēta vienošanās, kas ietekmējusi izsoles rezultātus vai tās gaitu; 
      8.3.3. tiek konstatēts, ka nomas tiesības iegūst persona, kurai nav tiesību piedalīties izsolē; 

8.3.4. tiek konstatēts, ka nepamatoti noraidīta kāda dalībnieka piedalīšanās izsolē vai ne 

pareizi noraidīts kāds pārsolījums; 
8.3.5. nav ievēroti izsoles noteikumi; 
8.3.6. Daugavpils pilsētas domes priekšsēdētājs nav apstiprinājusi izsoles protokolu. 

 

IX. Sūdzības par izsoles komisijas darbībām 

      9.1. Pretendenti var iesniegt sūdzības par izsoles komisijas darbu Domes priekšsēdētājam 
ne vēlāk kā 2 (divu) darba dienu laikā pēc izsoles. Ja sūdzība iesniegta pēc noteiktā termiņa, 
tā netiek izskatīta un tiek atgriezta iesniedzējam.  
      9.2. Izskatot sūdzību, Domes priekšsēdētājs pieņem vienu no šādiem lēmumiem: 
      9.2.1. atstāt komisijas lēmumu spēkā 

      9.2.2. atcelt komisijas lēmumu, izdodot rīkojumu par jaunas izsoles rīkošanu. 
      9.3. Domes priekšsēdētāja lēmums tiek paziņots visiem izsoles dalībniekiem 

X. Nomas līguma noslēgšana  
      10.1. Izsoles uzvarētājam, kurš ir nosolījis visaugstāko gada maksu par apbūves tiesību, 

pēc apstrīdēšanas termiņa beigām, ne vēlāk kā 15 (piecpadsmit) darba dienu laikā, pēc 
Apbūves tiesības līguma projekta nosūtīšanas, ir jānoslēdz Apbūves  tiesības līgums 
(2.pielikums). Gadījumā, ja sūdzība ir iesniegta un ir noraidīta – Apbūves tiesības līgums ir 
jānoslēdz 15 (piecpadsmit) darba dienu laikā pēc Domes priekšsēdētāja lēmuma pieņemšanas. 
      10.2. Gadījumā, ja Apbūves tiesības līgums netiek noslēgts Noteikumu 10.1.punktā 
noteiktajā termiņā, apbūves tiesība 10 (desmit) darba dienu laikā tiek piedāvāta izsoles 

dalībniekam, kurš ir piedāvājis nākamo augstāko gada maksu par apbūves tiesību pirms 

visaugstākās nosolītās gada maksas.  

       10.3. Pretendents, kurš piedāvājis nākamo augstāko gada maksu par apbūves tiesību, 

atbild uz 10.2. punktā minēto piedāvājumu 10 (desmit) darba dienu laikā no tā saņemšanas. Ja 
pretendents piekrīt parakstīt Apbūves tiesības līgumu par paša nosolīto augstāko gada maksu 

– līgums jāparaksta ne vēlāk kā 15 (piecpadsmit) darba dienu laikā pēc tā projekta 
nosūtīšanas. 
   
Pielikumā:1.pielikums – Zemes robežu plāns. 

                 2.pielikums –  Apbūves tiesības līguma projekts. 
                 3.pielikums –  Informācija par apbūves tiesības objektu. 

 

 

Domes priekšsēdētājs          (personiskais paraksts)                                          A.Elksniņš 

  

 



2.pielikums 

Apb ves ties bas l guma projekts 

 

                 Apb ves ties bas l gums Nr.____________ 

 

 

Daugavpil                                                               201___.gada  _____._________________                                                                             

 

Daugavpils pils tas dome, reģistr cijas Nr.90000077325, juridisk  adrese 
K.Valdem ra       iel  1, Daugavpil  (turpm k – PAŠNIEKS), priekšs d t ja Andreja 

Elksniņa person , kurš r kojas saskaņ  ar Daugavpils pils tas pašvald bas nolikumu un likuma 

“Par pašvald b m” 62.panta 4.punktu, no vienas puses, un  

_____________________________________________________________________

___________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________

_____ (turpm k – APB VES TIES GAIS), no otras puses, abas kop  sauktas PUSES,  
pamatojoties uz 2019.gada ___.____________ apb ves ties bas izsoles protokolu Nr.___ un 

Daugavpils pils tas domes (turpm k – Dome) apb ves ties bas izsoles noteikumiem, kuri 

apstiprin ti ar Domes 2019.gada ________ l mumu  Nr._______, nosl dz sav  starp  š da 

satura apb ves ties bas l gumu (turpm k – L gums): 
 

I. L GUMA PRIEKŠMETS 

1.1. PAŠNIEKS piešķir APB VES TIES GAJAM apb ves ties bu Daugavpils pils tas 
pašvald bas pašum  esošai zemes vien bai 2994 m

2
 plat b , kadastra apz m jums 

05000090022 (kadastra Nr.05000090027), K rklu iel  22, Daugavpil  (turpm k – 

Zemesgabals).  

1.2. Ar L guma nosl gšanu PAŠNIEKS piešķir APB VES TIES GAJAM par  maksu 

(turpm k – maksa par apb ves ties bu) lietu ties bu – b v t un lietot komercdarb bas objektu 

apb ves ties bas sp k  esam bas laik . 
1.3. Daugavpils pils tas pašvald bas pašuma ties bas uz zemes vien bu ar kadastra 

apz m jumu 05000090022 (kadastra nr.05000090027) K rklu iel  22, Daugavpil , reģistr tas 

Daugavpils pils tas zemesgr matas nodal jum  Nr.100000586189. 

1.4. APB VES TIES GAJAM ir zin ms Zemesgabala faktiskais st voklis dab  un 

APB VES TIES GAIS apņemas turpm k necelt šaj  sakar  pretenzijas attiec b  pret 
PAŠNIEKU. 

         1.5. APB VES TIES GAIS Zemesgabalu pieņem ar nodošanas un pieņemšanas aktu un 

tas ir L guma neatņemama sast vdaļa.  
         1.6. L guma sl gšanas br d  Zemesgabals nav apb v ts.  
         1.7. Apb ves ties bas m rķis – komercdarb bas objekta b vniec ba. 

         1.8. L guma neatņemama sast vdaļa ir Zemesgabala zemes robežu pl ns. Zemesgabala 

izvietojuma robežas APB VES TIES GAJAM dab  ier d tas un zin mas.  

II. L GUMA DARB BAS TERMIŅŠ 

2.1. L gums st jas sp k  ar t  parakst šanas br di. 
2.2. Uz š  L guma pamata APB VES TIES GAJAM piešķirtais Zemesgabala apb ves 

ties bas termiņš ir 20 (divdesmit) gadi, skaitot no apb ves ties bas  ierakst šanas 
zemesgr mat .   

         2.3. PUSES L guma termiņu var pagarin t normat vajos aktos noteiktaj  k rt b , 
nosl dzot par to rakstveida vienošanos. APB VES TIES GAJAM ir pien kums rakstiski 
paziņot PAŠNIEKAM par v l šanos pagarin t L guma termiņu ne v l k k  2(divus) m nešus 
pirms L gum  noteikt  termiņa beig m. 
       2.4. PAŠNIEKAM ir ties bas pagarin t L guma termiņu, bet L guma kop jais termiņš 
nedr kst p rsniegt Publiskas personas finanšu l dzekļu un mantas izšķ rd šanas nov ršanas 
likuma 6.

1
 pant  pirmaj  daļa noteikto nomas l guma termiņu. 



2 

 

 

 

 

 

III. PAŠNIEKA TIES BAS UN PIENĀKUMI 

3.1. PAŠNIEKAM ir pien kums atļaut APB VES TIES GAJAM lietot apb vei nodoto 
Zemesgabalu, cikt l tas nepieciešams apb ves ties bas izlietošanai.  

3.2. PAŠNIEKS apņemas nepasliktin t APB VES TIES GAJAM Zemesgabala 

lietošanas ties bas uz visu Zemesgabalu vai t  daļu. 
        3.3. PAŠNIEKS apņemas p c APB VES TIES G  piepras juma veikt visas 
nepieciešam s darb bas un parakst t visus nepieciešamos dokumentus, lai APB VES 
TIES GAIS normat vajos aktos noteiktaj  kart b  var tu veikt b vniec bu, lai attiec gajos 
reģistros un valsts un pašvald bas iest d s tiktu veiktas atbilstošas izmaiņas sakar  ar 
b vniec bu, k  ar  saskaņot piekļuvi vis m pieejam m komunik cij m. 

3.4. PAŠNIEKAM ir ties bas: 
3.4.1. kontrol t, vai Zemesgabals tiek izmantots atbilstoši L guma nosac jumiem; 
3.4.2. pras t APB VES TIES GAJAM nekav joties nov rst t  darb bas vai bezdarb bas 

d ļ rad to L guma nosac jumu p rk pumu sekas un p c apb ves ties bas izbeigšan s pras t 
atl dzin t visus rad tos zaud jumus, kurus APB VES TIES GAIS nodar jis lietojot apb vei 
paredz to Zemesgabalu; 

3.4.3. nos t t APB VES TIES GAJAM br din jumu, ja maks jumi par apb ves ties bu 

tiek kav ti vair k par 15 (piecpadsmit) dien m no maks juma termiņa iest šan s dienas; 

3.4.4. pras t apb ves ties bas izbeigšanu pirms apb ves ties bas beig m, ja APB VES 
TIES GAJAM ir bijuši vismaz tr s L gum  noteikto maks jumu termiņu kav jumi, kas kop  
p rsniedz vienu apb ves ties bas maksas apr ķina periodu. 

3.5. PAŠNIEKS neatl dzina APB VES TIES GAJAM nek dus izdevumus par 
b vniec bu un Zemesgabal  veiktajiem ieguld jumiem.  

IV. APB VES TIES GĀ TIES BAS UN PIENĀKUMI 

4.1. APB VES TIES GAJAM L guma darb bas laik  ir ties bas netrauc ti izmantot 
Zemesgabalu atbilstoši L guma noteiktajam m rķim, tai skait  stenot apb ves ties bu.  

4.2. APB VES TIES GAIS apņemas: 
4.2.1. iev rot šo L gumu; 
4.2.2. lietot Zemesgabalu atbilstoši L gum  noteiktajam m rķim; 

         4.2.3. apb ves ties bu ierakst t zemesgr mat  (atbilstoši sp k  esošajiem normat vajiem 
aktiem) viena m neša laik  p c PAŠNIEKA nostiprin juma l guma parakst šanas; 

4.2.4. segt ar apb ves ties bas ierakst šanu Zemesgr mat  saist tos izdevumus; 

4.2.5. divu gadu laik  izstr d t b vprojektu un saņemt atz mi par projekt šanas 
nosac jumu izpildi Daugavpils pils tas domes Pils tpl nošanas un b vniec bas departament ; 

4.2.6. b vniec bas ieceri realiz t 5 (piecu) gadu laik  no apb ves ties bas reģistr šanas 
Zemesgr mat ;  

4.2.7. b vniec bu veikt saskaņ  ar sp k  esošajiem normat vajiem aktiem un nodot 

objektu ekspluat cij  normat vajos aktos noteiktaj  termiņ  un k rt b ; 
4.2.8. maks t maksu par apb ves ties bu L gum  noteiktajos termiņos un apm r . 

Papildus maksai par apb ves ties bu maks t nodokļus, kas š  L guma darb bas laik  paredz ti 
Latvijas Republikas normat vajos aktos; 
         4.2.9. kompens t PAŠNIEKAM pieaicin t  neatkar g  v rt t ja atl dz bas summu 
229,90 EUR (divi simti divdesmit deviņi eiro 90 centi), saskaņ  ar Daugavpils pils tas domes 
Centraliz tas gr matved bas izsniegto r ķinu; 

4.2.10. iev rot Zemesgr mat  ierakst tus zemes lietošanas ierobežojumus un 
apgr tin jumus, ja t dus nosaka normat vie akti vai saskaņ  ar normat vajiem aktiem 
kompetentas valsts vai pašvald bas instit cijas; 



3 

 

 

 

4.2.11. nepieļaut darb bu, kas pasliktina vai aizskar citu zemes lietot ju vai pašnieku 
likum g s intereses;  

4.2.12. atl dzin t kait jumu, kas nodar ts trešaj m person m, sabiedr bai vai dabai; 
4.2.13. par saviem l dzekļiem labiek rtot Zemesgabalu un uztur t to k rt b , k  ar , 

uztur t k rt b  tam piegulošo teritoriju, nepieprasot par to atl dz bu no PAŠNIEKA; 

4.2.14. Zemesgabal  nodrošin t visu esošo inženiertehnisk s apg des t klu saglab šanu, 
k  ar  nodrošin t ekspluat cijas dienestu darbiniekiem iesp ju br vi piekļ t inženiertehnisk s 
apg des t kliem. 

4.2.15. veikt piesl gšanos pie inženiertehnisk s apg des t kliem par saviem l dzekļiem; 
4.2.16. ne v l k k  10 (desmit) dienu laik  rakstiski paziņot PAŠNIEKAM par 

izmaiņ m reģistr cijas vai personas datos (nosaukum , adres , bankas kontos, atbild go 
amatpersonu izmaiņ  u.tml.);        
        4.2.17. L guma termiņam beidzoties vai L guma pirmstermiņa laušanas gad jum , 

APB VES TIES GAJAM ir pien kums par saviem l dzekļiem, nesaņemot nek du izdevumu 
atl dz bu no PAŠNIEKA, tr s m nešu laik  demont t visas viņam piederoš s b ves, atbr vot 
Zemesgabalu un sakopt to atbilstoši sak rtotas vides pras b m;   
        4.3. APB VES TIES GAJAM ir pien kums saņemt visas nepieciešam s atļaujas, 
licences un citus saskaņojumus no kompetent m instit cij m, savas saimniecisk s darb bas 
veikšanai apb vei paredz taj  Zemesgabal , un patst v gi atbild t par šo instit ciju 
nor d jumu iev rošanu.  

4.4. APB VES TIES GAIS nav ties gs apb ves ties bu atsavin t, k  ar  apgr tin t ar 
lietu ties b m bez PAŠNIEKA rakstiskas piekrišanas.   

V. APB VES TIES BA 

        5.1. APB VES TIES GAJAM no apb ves ties bas izrietoš  lietu ties ba ir nodibin ta un 
ir sp k  tikai p c apb ves ties bas ierakst šanas Zemesgr mat . 
        5.2. Apb ves ties bu APB VES TIES GAIS reģistr  zemesgr mat  bez speci la 
pilnvarojuma.  

        5.3. APB VES TIES GAJAM piešķirt s apb ves ties bas esam bas laik  ir pien kums 
k  krietnam un r p gam saimniekam r p ties par apb vei nodoto Zemesgabalu un atbild t k  

pašniekam pret vis m trešaj m person m. 
        5.4. Piešķirto apb ves ties bu APB VES TIES GAIS realiz  saskaņ  ar sp k  esošajiem 
normat vajiem aktiem un b vi nodot ekspluat cij  normat vajos aktos noteiktaj  termiņ  un 
k rt b . 
        5.5. Apb ves ties ba izbeidzas pati no sevis l dz ar zemesgr mat  reģistr t  apb ves 
ties bas termiņa notec jumu.          
        5.6. Uz apb ves ties bas pamata uzcelt  b ve p c apb ves ties bas izbeigšan s kļ st par 

Zemesgabala b tisku daļu ja APB VES TIES GAIS neizpilda š  l guma 4.2.17.punkta 

noteikumus. 

        5.7. Ja APB VES TIES GAIS uzcelt s b ves nodot bez atl dz bas PAŠNIEKAM 

pašum , vienlaic gi j iesniedz visi nepieciešamie dokumenti pašumties bu nostiprin šanai 
Zemesgr mat . 
         

VI. MAKSĀJUMI 

6.1. APB VES TIES GAIS maks  PAŠNIEKAM, saskaņ  ar izsoles rezult tiem 
maksu par apb ves ties bu _____________ EUR /__________ eiro / gad . Pievienot s 
v rt bas nodokļa maks jumus APB VES TIES GAIS veic papildus, vienlaic gi ar maksas par 

apb ves ties bu maks jumu. APB VES TIES GAJAM maks jumi tiek apr ķin ti ar dienu, 
kad APB VES TIES BA tiek ierakst ta zemesgr mat . Summa, ko APB VES TIES GAIS 
ik ceturksni ieskaita PAŠNIEKA nor ķinu kont  ir __________ EUR pievienot s v rt bas 



4 

 

 

 

nodokļa maks jumus veicot papildus un vienlaic gi ar šo maks jumu. Ik ceturkšņa maks jums 
tiek noapaļots l dz veselam centam uz augšu. 
        6.2. Maksa par apb ves ties bu APB VES TIES GAJAM ir j samaks  reizi ceturksn , 

saskaņ  ar PAŠNIEKA izrakst to r ķinu, ne v l k k  l dz 31.janv rim par I ceturksni (no 
1.janv ra l dz 31.martam), l dz 30.apr lim par II ceturksni ( no 1.apr ļa l dz 30.j nijam), l dz 
31.j lijam par III ceturksni (no 1.j lija l dz 30.septembrim), l dz 31.oktobrim par IV ceturksni 
(no 1.oktobra l dz 31.decembrim). 
         6.3. Maksu par apb ves ties bu ieskaita PAŠNIEKA nor ķinu kont : 
Daugavpils pils tas domes NC 90000077325, 
A/S “Citadele banka”, bankas kods PARXLV22, 
konts Nr.LV93 PARX 0000 8500 6810 1. 

       Maks juma m rķis: Par zemes vien bas ar kadastra apz m jumu 05000090022, K rklu 

iel  22, Daugavpil , apb ves ties bu.  
6.4. APB VES TIES GAIS, papildus maksai par apb ves ties bu, par Zemesgabalu 

maks  nekustam  pašuma nodokli atbilstoši normat vajos aktos noteiktajai k rt bai, 
termiņiem un PAŠNIEKA piest d t  maks šanas paziņojuma.  

6.5. Ja maks jumi tiek kav ti, APB VES TIES GAIS par katru kav juma dienu maks  
nokav juma procentu 0,1% apm r  no visas termiņ  nesamaks t s summas. Nokav juma 
procentu samaksa neatbr vo APB VES TIES GO no L guma saist bu izpildes.  

6.6. Ja APB VES TIES GAJAM ir maksas par apb ves ties bu par ds, tad PAŠNIEKS 
k rt jo maks jumu vispirms ieskaita nokav juma procentu maks jumu dz šanai un tikai p c 
tam dz š atlikušo maksas par apb ves ties bu par du.         
         6.7. Apb ves ties bas maksu var palielin t piem rojot koeficientu 1,5 uz laiku kam r 
netiek nov rsti š di apst kļi: 
         6.7.1. divu m nešu laik  p c b ves nodošanas ekspluat cij  t  nav ierakst ta 
zemesgr mat ; 
         6.7.2. uz apb vei nodot  Zemesgabala ir veikta nelikum ga b vniec ba;  
         6.8. PAŠNIEKS nos tot APB VES TIES GAJAM rakstisku paziņojumu vai r ķinu, 
var vienpus ji main t maksu par apb ves ties bas vai citu saist to maks jumu apm ru bez 
groz jumu izdar šanas L gum  gad jum , ja L guma sp k  esam bas laik  saskaņ  ar Latvijas 
Republikas normat vajiem aktiem tiek no jauna ieviesti vai palielin ti nodokļi, nodevas, ar 
nodokli apliekamais objekts vai t  v rt ba, maksas par apb ves ties bu apm rs tiek koriģ ts 

s kot ar dienu, k d  noteikta attiec gajos normat vajos aktos, vai ar datumu, kad main jusies 
nekustam  pašuma nodokļa likme vai apm rs, vai nekustama pašuma kadastr l  v rt ba. 
        6.9. PAŠNIEKS vienpus ji p rskata maksu par apb ves ties bu ne ret k ka Publiskas 
personas finanšu l dzekļu un mantas izšķ rd šanas nov ršanas likum  noteiktaj  termiņ  un 
maina, ja p rskat t  maksa ir augst ka par noteikto maksu par apb ves ties bu. 

        6.10. P rskat t  un main t  maksa par apb ves ties bu st jas sp ka tr sdesmitaj  dien  
p c attiec g  paziņojuma nos t šanas APB VES TIES GAJAM. 

        6.11. Maks jumi tiek uzskat ti par saņemtiem ar br di, kad tie ieskait ti š  l guma 
6.3.punkt  nor d taj  kont . APB VES TIES GAJAM ir j veic maksa par apb ves ties bu 

6.2.punkt  nor d taj  termiņ . 

      6.12. PUSES vienojas, ka r ķini tiks sagatavoti elektronisk  form , bez rekviz ta 
“paraksts”, ar atsauci uz l gumu un nos t ti uz APB VES TIES G  nor d to e-pastu. 

    6.13. Citus ar APB VES TIES BAS lietošanu saist tus maks jumus (atkritumu 
izvešana, apsardze utt.) APB VES TIES GAIS apmaks  atsevišķi, patst v gi sl dzot 
attiec gus pakalpojumu l gumus un veicot maks jumus saskaņ  ar pakalpojuma sniedz ja 
izsniegtiem r ķiniem. Par visiem pakalpojumiem, par kuru saņemšanu ir nosl gti l gumi tieši 
ar pakalpojumu sniedz ju organiz ciju, APB VES TIES GAIS nor ķin s patst v gi, bez 
atl dz bas pras juma ties b m pret PAŠNIEKU. APB VES TIES GAJAM nav ties bu sl gt 
l gumu par citu pakalpojumu saņemšanu uz laikposmu, kas p rsniedz L guma termiņu. 



5 

 

 

 

 

VII. DROŠ BAS NAUDA 

        7.1. Pirms izsoles APB VES TIES GAIS  ir samaks jis droš bas naudu 
______________ EUR (______________ eiro) apm r . 
        7.2. Izsolei iemaks t  droš bas nauda tiek izmantota š  L guma saist bu nodrošin šanai. 
        7.3. Droš bas nauda tiek izmantota nokav to maks jumu un nokav juma procentu, k  ar  
zaud jumu atl dzin šanai (piln  vai daļ j  apm r ), ja zaud jumi radušies APB VES 
TIES G   vainas vai viņa rupjas neuzman bas d ļ. 

7.4. APB VES TIES GAJAM p c PAŠNIEKA piepras juma 10 (desmit) dienu laik  
j papildina droš bas naudas summa l dz s kotn jam apm ram, ja PAŠNIEKS droš bas naudu 

daļ ji vai piln gi izlietojis šajos noteikumos noteiktaj  k rt b .         

        7.5. Ja L gums tiek izbeigts š  L guma 8.1 un 8.4. punktos min tajos gad jumos, droš bas 
nauda APB VES TIES GAJAM netiek atmaks ta. 

 

VIII. L GUMA IZBEIGŠANA 

8.1. PAŠNIEKS ties gs vienpus j  k rt  izbeigt L gumu, neatl dzinot zaud jumus, par 
to br dinot APB VES TIES GO vienu m nesi iepriekš ar ierakst tu v stuli uz APB VES 
TIES G  nor d to juridisko adresi vai ofici lo elektronisko pasta adresi: 

8.1.1. ja APB VES TIES GAIS nepilda l guma  4.sadaļ  min tos pien kumus;  

8.1.2. ja APB VES TIES GAJAM ir bijuši vismaz tr s L gum  noteikto maks jumu 
termiņu kav jumi, kas kop  p rsniedz vienu apb ves ties bas maksas apr ķina periodu. 

8.1.3. ja netiek pild ti L guma nosac jumi vai/un uz Zemesgabala tiek konstat ta 
patvaļ ga b vniec ba. 

8.2. Uzskat ms, ka 8.1.punkt  nor d t j  k rt b  nos t tais br din jums APB VES 
TIES GAJAM paziņots sept taj  dien  p c ierakst t s v stules nodošanas past . Dokuments, 

kas nos t ts pa elektronisko pastu, uzskat ms par paziņotu otraj  darba dien  p c t  
nos t šanas. 

8.3. Ja L gums tiek izbeigts APB VES TIES G  vainas d ļ, tad APB VES 
TIES GAIS atl dzina PAŠNIEKAM visus zaud jumus un izdevumus, kas PAŠNIEKAM 

radušies sakar  ar L guma izbeigšanu. 
        8.4. L gums uzskat ms par izbeigtu, ja APB VES TIES GAJAM likum  noteikt  
k rt b  pasludin ts maks tnesp jas process, vai uzs kts likvid cijas process, vai izbeigta 

saimniecisk  darb ba citu iemeslu d ļ.  
        8.5. PAŠNIEKS ir ties gs vienpus j  k rt  izbeigt L gumu pirms termiņa, par to 

rakstiski paziņojot sešus m nešus iepriekš, ja Zemesgabals nepieciešams sabiedr bas 
vajadz bu nodrošin šanai vai normat vajos aktos noteikto publisko funkciju veikšanai, 
neatl dzinot APB VES TIES GAJAM zaud jumus, kas saist ti ar L guma pirmstermiņa 
izbeigšanu.  

        8.6. L gums un apb ves ties ba izbeidzas pati no sevis l dz ar Zemesgr mat  reģistr t  
apb ves ties bas termiņa notec jumu. 
        8.7. P c L guma termiņa beig m vai L guma pirmstermiņa laušanas gad jum  

PAŠNIEKAM ir ties bas vienpersoniski l gt Zemesgr matai dz st atz mi par šo L gumu. 
 

IX. NEPĀRVARAMA VARA 

       9.1. Pildot saist bas saskaņ  ar L gumu, tiek piem roti visp rpieņemtie “force majeure” 
principi – jebkuri civiliedz vot ju nemieri, sacelšan s, karš, streiki, ugunsgr ki, pl di, citas 
stihiskas nelaimes un citi taml dz gi apst kļi, kas trauc  L guma izpildi un kurus PUS M nav 
iesp jams ietekm t. 
       9.2. PUSES neatbild par L guma saist bu neizpildi vai izpildes kav jumu, ja min t  
neizpilde vai nokav jums ir saist ti ar nep rvaramas varas apst kļiem. 



6 

 

 

 

       9.3. PUSEI, kuru ietekm juši nep rvaramas varas apst kļi, ir nekav joties par to j ziņo 
otrai PUSEI (pievienojot paziņojumam visu t s r c b  esošo inform ciju par nep rvaramas 
varas gad jumu un š  gad juma izrais taj m sek m) un j pieliek visas p les, lai mazin tu 
nep rvaramas varas apst kļu sekas. Ja min tie apst kļi aizkav  vai p rtrauc PUSES saist bu 
izpildi, tad t dej di ietekm tais saist bu izpildes laiks un L guma termiņi ir pagarin mi par 
laika periodu, kas vien ds ar nep rvaramas varas apst kļu darb bas periodu un laiku. 
       9.4. Ja nep rvaramas varas apst kļu rezult t  PUSE nevar izpild t no L guma izrietoš s 
saist bas ilg k par 6 (sešiem) kalend rajiem m nešiem p c k rtas, tad PUSEI, kuru 

ietekm juši nep rvaramas varas apst kļi, ir ties bas izbeigt L gumu vienpus ji, nepiem rojot 
L gum  noteikt s sankcijas. 

   

X. NOBEIGUMA NOSAC JUMI 

10.1. Attiec bas, kas nav paredz tas šaj  L gum , tiek noteiktas saskaņ  ar Latvijas 

Republikas likumiem un citiem ties bu aktiem. 
10.2. Ja k ds no L guma noteikumiem zaud  sp ku, tas neietekm  p r jo L guma 

noteikumu sp k  esam bu. 
         10.3. PUSES var groz t L guma nosac jumus savstarp ji vienojoties. Visi L gum  
izdar tie groz jumi ir sp k  tikai t d  gad jum , ja tie iesniegti rakstiski un apstiprin ti ar abu 
l gumsl dz ju PUŠU parakstiem. 

         10.4. Visi L guma nosac jumi saistoši PUŠU saist bu un ties bu p rņ m jiem.  
10.5. Domstarp bas starp l gumsl dz j m PUS M un attiec bas, kas saist tas ar š  

L guma izpildi, tiek risin tas sarunu ceļ . Ja vienošan s netiek pan kta, str ds ir risin ms 
Latvijas Republikas ties . 
         10.6. L gums sagatavots un parakst ts trijos oriģin leksempl ros ar vien du juridisku 
sp ku. Viens eksempl rs – APB VES TIES GAJAM, viens – PAŠNIEKAM, viens – 

Zemesgr matai. 
 

XI. L GUMSL DZ JU REKVIZ TI UN PARAKSTI 

 

PAŠNIEKS 

Daugavpils pils tas dome 

reģ. Nr.90000077325 

K.Valdem ra iela 1, Daugavpils 

nor ķinu konts  

Nr.LV93PARX0000850068101 

A/S “Citadele banka”  
 

 

  APB VES TIES GAIS 

  ___________________________ 

  ___________________________ 

  ___________________________ 

  ___________________________ 

  ___________________________ 

  ___________________________ 

Daugavpils pils tas domes 

priekšs d t js  

 

______________A.Elksniņš 
(paraksts) 

_________________________ 

_________________________ 

 

 

_____________________________ 
(paraksts) 

 

 



 

                                                                                                                       3.pielikums 

Daugavpils pilsētas domes 
2019.gada 11.jūlija lēmuma 
Nr.442 (prot.Nr.26, 13.§) 
izsoles noteikumiem 

 

 

Informācija par apbūves tiesības objektu 
                                                                                                 

Zemes vienības adrese Kārklu iela 22, Daugavpils  

Zemes vienības platība (m²) 2994 

Zemes vienības kadastra apzīmējums 05000090022 

Lietošanas mērķis Jauktas apbūves teritorija 

Zemes vienības apgrūtinājumi: 
Pierobeža 

Ekspluatācijas aizsargjoslas teritorija gar 

dzelzceļu pilsētās un ciemos 

 

2994 m
2 

 

28 m
2
 

Zemes vienības īpašnieks Daugavpils pilsētas pašvald ba 

Apbūves tiesībai paredzētās zemes vienības 
platība (m2

) 
2994 

Apbūves tiesības lietošanas mērķis  Komercdarb bas objekta būvniec ba 

Apbūves tiesības izsoles sākumcena EUR gadā 

(PVN jāmaksā papildus) 
1287,00  

Apbūves tiesības termiņš (gadi) 20 gadi (kopš apbūves ties bas ierakst šanas zemesgrāmatā) 
Cita informācija par apbūves tiesībai 
paredzēto zemes vienības daļu 

Nav apbūvēta 

Izsoles veids  Mutiska 

Pirmā 

Izsoles laiks un vieta 2019.gada 29.jūlijā Daugavpils pilsētas domē, K.Valdemāra 

ielā 1, Daugavpil , plkst. 14.00 

Apbūves tiesības pretendentu pieteikšanas 
termiņš 

No 2019.gada 16.jūlija l dz 2019.gada 26.jūlija plkst.16:00 

Dokumentu reģistrēšanas kārtība Pieteikumu saņemšanas sec bā (dokumentiem jābūt 
noformētiem atbilstoši izsoles noteikumos norād tajam) 
Daugavpils pilsētas domē, K.Valdemāra ielā 1, Daugavpil , 
7.kabinetā 

Apbūves tiesības izsoles noteikumi un līguma 
projekts 

Daugavpils pilsētas pašvald bas mājas lapā 
www.daugavpils.lv, sadaļā “Pašvald ba/ pašumi/Informācija 
par pašvald bas pašumiem”  

Apbūves tiesībai paredzētās zemes vienības 
daļas apskates vieta  

Kārklu iela 22, Daugavpils  

Apbūves tiesības piešķīrējs Daugavpils pilsētas dome, Kr.Valdemāra iela 1, Daugavpils, 
reģ. Nr.90000077325 

Kontakttālruņi 65404353  

65404354  

 

 

Domes priekšsēdētājs                (personiskais paraksts)                                          A.Elksniņš                                                                            
 

http://www.daugavpils.lv/

